

# Nyhetsbrev

## Vision Piteå avdelningen

### Nygammal styrelse, nytt arbetssätt...

På årsmötet den 12 mars beslutades att Vision Piteåavdelningen kommer att verka utan ordförande under 2025. Sittande styrelse kommer att ha ett gemensamt ansvar att föra medlemmarnas intressen framåt. Men vi kommer även att jobba för att hitta en person som vill ta på sig uppdraget som ordförande.

Om du som medlem behöver fackligt stöd gäller som tidigare att i första hand ta kontakt med ditt närmsta arbetsplatsombud alternativt någon i styrelsen.

Det går alltid bra att mejla till [Vision Piteåavdelningen](#) vid alla typer av frågor eller funderingar. Kontaktuppgifter till styrelsen finns på [hemsidan](#), där även övergripande ansvarsområden framgår.

Vi vill även passa på att hälsa våra nya ledamöter välkomna till styrelsen! Therese Julkunen, Malin Vikström och Jonas Sandlund som helt säkert kommer att bli ett jättebra tillskott!

### På avtalsfronten inget nytt...

Avtalsrörelsen pågår för fullt. På [Vision.se/avtalsrörelsen](#) finns mer information om var man just nu är i processen.

### Föreläsning med Visions Chefsombudsman

Den 20:e maj kommer Visions Chefsombudsman Maria Wallström för att föreläsa om ett hållbart ledarskap, som baseras på visions senaste chefsundersökning "Chefer är sjukt viktiga". Separat inbjudan med länk till anmälan kommer att skickas ut till alla medlemmar under april månad. Vi bjuder såklart på frukost till de som anmäler sig att delta!

Du som inte har en ledande befattning är såklart välkommen att delta om intresse finns!

### Ni glömmer väl inte vårt stipendium!

Vision Piteå avdelningens utbildningsstipendium innebär att du som medlem kan ansöka om kostnad för kursavgift och kurslitteratur för att till exempel vidareutbilda dig inom ditt yrke eller ett fritidsintresse.

Högskolenivå max 2000 kr (kursavgift/kurslitteratur)

Gymnasienivå max 1000 kr (kursavgift/kurslitteratur)

Kvällskurs, dagskurs eller helgkurs i valfritt ämne 1000 kr (endast kursavgift).

Ansökan kan göras en gång per år och medlem. Ansökan ska vara gjord senast den 31 oktober varje år.

Mejla [Vision Piteåavdelningen](#) om du vill ha mer information eller en ansökningsblankett.

**April 2025**

#### Hemsida:

[www.vision.se](http://www.vision.se)

[vision.se/Piteaavdelningen](http://vision.se/Piteaavdelningen)

#### Instagram:

[Visionpitea](#)

#### E-post:

[Visionpiteaavdelningen](#)

#### Vision direkt:

0771 440 000

[Tipsa om ett medlemskap i Vision](#)

#### På gång:

20 maj chefsföreläsning

3 juni sommarlunch

#### Lästips från vision.se:

[Klimatombud](#)

[Chefer är sjukt viktiga](#)

#### Logga in på mina sidor!

Vi uppmanar dig som medlem att logga in på mina sidor. Kolla så att vision har rätt kontaktuppgifter till dig så att du inte missar viktiga och intressanta medlemsutskick!

## Tips på digitala utbildningar inom Vision

På visions hemsida finns ett gäng digitala utbildningar som riktar sig till både medlemmar och Förtroendevalda. Om ni drar ihop ett gäng kollegor till en yrkesträff i samband med en Utbildning, äter en god lunch eller ett gott fika i anslutning så bekostar Piteå avdelningen det!

[För dig som medlem](#)

[För dig som förtroendevald](#)

Nu kör vi full fart in i våren!

/Styrelsen Vision Piteåavdelningen

